
總統-C02 第15任總統副總統選舉屏東縣枋寮鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

行政區別 人口數
（人）

選舉人數
（人）

候選
組數

投票數 已領未投
票    數

選舉人數
對人口數
百分比

投票數對
選舉人數
百分比

當選組數
對候選組數
百分比

無效票數有效票數合    計

村里別
投開
票所
別

枋寮鄉 24,060 20,644 15,097 14,984 113 0 85.80 73.13

- 1,162 817 807 10 0 - 70.31枋寮村 0595

- 845 598 593 5 0 - 70.77新龍村 0596

- 930 696 693 3 0 - 74.84保生村 0597

- 596 434 433 1 0 - 72.82中寮村 0598

- 821 617 612 5 0 - 75.15安樂村 0599

- 739 543 539 4 0 - 73.48安樂村 0600

- 964 691 683 8 0 - 71.68隆山村 0601

- 1,005 740 734 6 0 - 73.63隆山村 0602

- 1,034 741 736 5 0 - 71.66隆山村 0603

- 1,014 743 741 2 0 - 73.27隆山村 0604

- 942 705 699 6 0 - 74.84天時村 0605

- 953 728 716 12 0 - 76.39天時村 0606

- 714 552 551 1 0 - 77.31地利村 0607

- 709 542 538 4 0 - 76.45地利村 0608

- 995 736 730 6 0 - 73.97人和村 0609

- 1,036 779 775 4 0 - 75.19人和村 0610

- 684 450 449 1 0 - 65.79內寮村 0611

- 864 569 568 1 0 - 65.86新開村 0612

- 951 730 728 2 0 - 76.76東海村 0613

- 813 610 601 9 0 - 75.03東海村 0614

- 910 667 661 6 0 - 73.30東海村 0615

- 610 469 465 4 0 - 76.89大庄村 0616

- 931 637 632 5 0 - 68.42太源村 0617

- 422 303 300 3 0 - 71.80玉泉村 0618

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：35：46

說明 : 一、人口數為民國108年11月底戶籍登記之資料。
       二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。



總統-C05 第15任總統副總統選舉候選人在屏東縣枋寮鄉各投開票所得票數一覽表

投票日期：109年01月11日

頁次：1

鄉（鎮、市、
區）別

各　 組 　候　 選　 人 　得 　票 　情 　形

A=1+2+...+N

A

有
效
票
數

B

無
效
票
數

C

投
票
數

C=A+B

D

已
領
未
投
票
數

D=E-C

E

發
出
票
數

E=C+D

F

用
餘
票
數

G

選
舉
人
數

G=E+F

H

投
票
率

%

H=C/G

村
　
里
　
別

余湘

蔡英文

張善政

2

賴清德

宋楚瑜

3

韓國瑜

1

373 4,990 9,621 14,984 113 15,097 0 15,097 5,547 20,644 73.13　枋寮鄉

21 354 432 807 10 817 0 817 345 1,162 70.31枋寮村

20 301 272 593 5 598 0 598 247 845 70.77新龍村

17 206 470 693 3 696 0 696 234 930 74.84保生村

13 130 290 433 1 434 0 434 162 596 72.82中寮村

14 187 411 612 5 617 0 617 204 821 75.15安樂村

23 156 360 539 4 543 0 543 196 739 73.48安樂村

12 203 468 683 8 691 0 691 273 964 71.68隆山村

14 215 505 734 6 740 0 740 265 1,005 73.63隆山村

20 209 507 736 5 741 0 741 293 1,034 71.66隆山村

15 214 512 741 2 743 0 743 271 1,014 73.27隆山村

24 171 504 699 6 705 0 705 237 942 74.84天時村

20 196 500 716 12 728 0 728 225 953 76.39天時村

10 184 357 551 1 552 0 552 162 714 77.31地利村

17 177 344 538 4 542 0 542 167 709 76.45地利村

25 230 475 730 6 736 0 736 259 995 73.97人和村

17 288 470 775 4 779 0 779 257 1,036 75.19人和村

5 96 348 449 1 450 0 450 234 684 65.79內寮村

11 198 359 568 1 569 0 569 295 864 65.86新開村

9 288 431 728 2 730 0 730 221 951 76.76東海村

11 223 367 601 9 610 0 610 203 813 75.03東海村

19 248 394 661 6 667 0 667 243 910 73.30東海村

8 153 304 465 4 469 0 469 141 610 76.89大庄村

21 234 377 632 5 637 0 637 294 931 68.42太源村

7 129 164 300 3 303 0 303 119 422 71.80玉泉村

編造單位：屏東縣選舉委員會

列印日期：109/01/11 22：36：37


